ПРОЕКТ
О внесении изменений в муниципальную программу
адресной социальной поддержки населения
города Набережные Челны на 2020-2022 годы,
утвержденную постановлением Исполнительного
комитета от 31.10.2019 № 5597

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с уставом города пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу адресной социальной поддержки населения города Набережные Челны на 2020-2022 годы, утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 31.10.2019 № 5597 (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 06.04.2020 № 1695, от 12.10.2020 № 5229) следующие изменения:
1) в пункте 6 главы 6 в столбце «Финансирование с указанием источника финансирования, тыс.руб.» в графе «2020 (т.руб.)» цифру «158,0» заменить цифрой «138,0»;
2) в пункте 11 главы 6 в столбце «Финансирование с указанием источника финансирования, тыс.руб.» в графе «2020 (т.руб.)» цифру «20,0» заменить цифрой «40,0».
2. Управление делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия», «Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (prav.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М., заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления финансов Мулюкову С.Р.

Руководитель
Исполнительного комитета						   		Ф.Ш. Салахов

Согласовано:
__________________Н.И. Галиева
__________________Л.И. Ахметзянов
__________________С.Р. Мулюкова
__________________Р.М. Халимов

Исполнитель:
Камалова А.Р.
30-57-75